



Frydendalsvej 24
1809 Frederiksberg C
Telefon 33 22 33 22
www.klfnet.dk
011@dlf.org

Til tillidsrepræsentanten /
suppleanten

8. maj 2018
TR-udsendelse nr.: 65 17/18

Lærermødet 2018

Københavns Lærereforenings bestyrelse har på mødet 7. maj besluttet at yde et ekstra tilskud på 2.600 kr. til op til 10 medlemmer, der kunne have lyst til at deltage i Lærermødet 2018. Det vil således være omkostningsfrit for KLF's medlemmer at deltage, såfremt overnatningen sker i delt dobbelt værelse. Hvis du ønsker enkeltværelse, skal du selv betale 1.200 kr. Lærermødet er nærmere beskrevet i DLF's TR-udsendelse nr. 014/2018.

Af denne udsendelse fremgår bl.a:

Danmark Lærereforening samarbejder med Ryslinge Højskole om 'Lærermødet 2018' 4. – 8. juli 2018.

Kurset består af fem dages højskoleophold, hvor 100 lærere og andre skolefolk vil deltage i fælles drøftelser om, hvad det vil sige at være lærer, holde skole samt uddanne med dannelse for øje.

Lærermødet samler lærere og undervisere, som på tværs af skoleformer og uddannelsesniveauer vil undersøge og styrke lærerens identitet, profession og praksis. Herudover inviteres en række af de ledere, politikere, organisationer og forskere, der er med til at definere, udvikle og styre skolens videnskæssige og politiske ramme.

Der er i øjeblikket for få tilmeldte lærere til, at kurset kan gennemføres. Derfor vil vi opfordre dig til, at du gør kollegaer, der kunne have interesse i opholdet, opmærksomme på Lærermødet. Der er linket til materiale nedenfor.

Medlemmer af Danmarks Lærereforening kan deltage til halv pris og kan dermed få fem dages ophold inklusiv undervisning, logi og fuld forplejning for 2600 i delt dobbeltværelse og 3800 i et enkeltværelse.

Foreløbigt program, hvor forsiden eventuelt kan fungere som plakat, du kan hænge op på din arbejdsplads: <https://ffd.dk/media/20248/invitation-til-118-marts.pdf>

Side for arrangementet: www.ffd.dk/lærermødet

Link til priser og direkte tilmelding: <https://ffd.nemtilmeld.dk/74/>

Med venlig hilsen

Ivan Jespersen

P. S. Hvis du ønsker nærmere oplysninger om arrangementet kan du kontakte bestyrelsesmedlem Janne Riise Hansen janne@riisehansen.net , som deltog i sidste års lærermøde.